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 Boîte aux lettres BALthazar, 2 portes, vert Boîte aux lettres BALthazar, 2 portes, blanc

 Boîte aux lettres BALthazar, 2 portes, beige Boîte aux lettres BALthazar, 2 portes, anthracite

Boîte  aux lettres  BALthazar,  32 litres,  2 portes
• en acier galvanisé pré-laqué, pas de trace d'assemblage
• peinture résistante à l'abrasion
• porte étiquette traité anti UV
• barillet PTT agréé La Poste
• porte à ouverture totale
• plus produit: stop courrier (porte bloquée à 120 degrés)
• dimensions: (L)280 x (P)365 mm x (H)310 mm
• dimensions de la fente: (L)235 x (H)24 mm
• 2 clés incluses dans la livraison

Accessoires:
Support mural
• en acier galvanisé peint
• face de fixation multi-trous pour une adaptation maximale et un montage droit, gauche et arrière de la boîte
• dimensions: (L)260 x (P)165 mm x (H)60 mm

Pied
• en acier galvanisé peint
• dimensions: diamètre 40 mm x (H)1.150  mm
• la livraison inclut 1 tube, 1 platine multi-trous, vis auto-taraudeuses pour la fixation de la platine sur le tube

Pour le Marché: F
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649032470410blancacier galvanisé(L)260 x (P)165 x (H)60 mm 

6490322
6490323

70420
70440

anthracite
beige

acier galvanisé
acier galvanisé

(L)260 x (P)165 x (H)60 mm
(L)260 x (P)165 x (H)60 mm

 
 

Accessoires: support mural
649032771130vertacier galvanisé(H)1.150 mm, diamètre 40 mm 

6490328
6490325

71125
71140

anthracite
beige

acier galvanisé
acier galvanisé

(H)1.150 mm, diamètre 40 mm
(H)1.150 mm, diamètre 40 mm

 
 

Accessoires: pied

6490318
6490320

50915
50935

blanc
vert

acier galvanisé
acier galvanisé

(L)280 x (P)365 mm x (H)310 mm
(L)280 x (P)365 mm x (H)310 mm

2 portes
  

6490319
6490317

50925
50945

anthracite
beige

acier galvanisé
acier galvanisé

(L)280 x (P)365 mm x (H)310 mm
(L)280 x (P)365 mm x (H)310 mm

2 portes
  

 Boîte aux lettres BALthazar, 32 litres

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurMatièreDimensionsModèleProduit

Visuel de référence: vue de la porte arrière


